Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З № 59-П
«24» марта 2016 г.

         г. Нальчик
О Плане Министерства труда, занятости и социальной защиты КБР по организации проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания,
на период 2016-2018 годов

Во исполнение п. 3 приказа Минтруда России №80 от 29 февраля 2016 г. «Об организации деятельности, связанной с функционированием системы независимой оценки качества работы организаций, оказывающих услуги в сфере социального обслуживания»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по организации проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания, на период 2016-2018 годов.
2. Отделу автоматизации и информационных технологий информационно-аналитического департамента (Дажигова В.А.) опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр                                    _______________________                   А.И. Тюбеев

                                                                  (личная подпись)

	Заместитель министра
	_________________

(личная подпись)
	Р.Р. Ацканов

	Заместитель министра
	_________________

(личная подпись)
	Е.В. Романова

	Заместитель министра
	_________________

(личная подпись)
	М.Х. Сохроков

	Руководитель
финансово-экономического департамента
	_________________

(личная подпись)
	Ф.М. Куршаева

	Руководитель
административно-правового департамента
	_________________

(личная подпись)
	А.А. Апажихов

	И.о. руководителя информационно-аналитического департамента
	_________________

(личная подпись)
	С.В. Солодовников

	Начальник отдела
государственной службы и кадров
	_________________

(личная подпись)
	С.Р. Уначева

	Начальник отдела правового обеспечения
	_________________

(личная подпись)
	А.Х. Тхамокова

Исполнитель: Рябкова О.

42-37-80